said dame Katharene to me of the tak dewtie thairin contenit, to be

cuttit and canqellat at his pleasour. And for the mair securitie I

am content this present discharge be registrat in the buikis of

counsall to remaine thairin ad futuram rei memoriam, and for that

effect constitut Mr. William Davidsone, advocat, my proctor,

promitten. de rato, &c. In witnes quhairof, I have subscryvit

thir presentis with my hand, at Edinburgh, the tent day of Junii,

i
M vic and threttie four, befoir thir witnessis, Sir Lues Stewart

and Mr. Alexander Johnistoun, advocattis. Sic subscrlbitur, James

Lundye, L. Stuart, witnes, Ar Johnistoun, witnes.

Extractum de Libro Actorum per me,

J. Hat, Clericus regr.

{Endorsed)

Registrat discharge : Sir James Lundye to Generall Ruthven.

IV.

—

Letters Commendatory granted by Queen Christina oe

Sweden to Lieut.-Gen. Ruthven, on his Return to

England.

Nos Christina, Dei gratia Suecorum, Gothorum [&c] Regina 1637_

[&c] Serenissimo Principi Domino Carolo Mag. Brit. Regi. Sere-

nissime Princeps, Erater, Consanguinee et Amice charissime : Qui

a sua virtute nobis notus, et cujus nuperus ad nos adventus

juxta a Serenitatis vestrse commendatione perquam acceptus fuit,

Generalis locum-tenens, generosus ac strenuus, nobis sincere

dilectus, Dominus Patricius Ruthvenus, eques auratus, cum a

multis retro annis fidem atque operam divo parenti nostro, gloriosse

recordationis, ac postmodum nobis ac regno Suecise egregie im-

pendit, non potuit non et gratiam nostram et laudem meruisse.
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1637. Nunc cum reliquani aetatem ac vitam suam, et quas hactenus

insignes industriae ac prudentias militaris dotes, multa cum geren-

darum rerum experientia, sibi comparavit, modo dignum suis

meritis locum invenerit, Serenitati vestrse consecrare in animum
induxit, non tantum prseclara ejus merita, sed et is quern in nos

pariter ac communem in Germania laborantem causam semper

declaravit affectus, quodam quasi debito a nobis postulare visa sunt,

ut eundem vicissim Serenitati vestrse de optima nota recommen-

daremus, cui cum juxta in mandatis dedimus, nomine nostro,

Serenitati vestrse sincerum et fraternum in eandem affectum ut con-

testaretur, et quo loco babeamus indultam ministris et ofncialibus

nostris in regnis ac ditionibus Serenitatis vestrse conscribendorum

militum facultatem, ac quid e re atque utilitate communis causae,

libertatis, ac securitatis mutuse esse sentiamus, Serenitati vestrse